
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  B R O U M O V 

odbor stavebního úřadu a územního plánování,  
úřad územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

Spis. zn.:   MUBR 18285/2018 
Č.j.:    PDMUBR 835/2019 
Datum:    8. 1. 2019 
Vyřizuje:   Bc. Filip Chráska 
Oprávněná úřední osoba: Jana Nývltová 
Tel.:    491 504 329 
E-mail:    chraska@broumov-mesto.cz 

Obdrží: 

1. Dotčené orgány 

2. Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

3. Sousední obce  

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 

návrhu Změny č. 7 Územního plánu BROUMOVA 

doručované formou veřejné vyhlášky 

dle § 52 odst. 1 zák.č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 

Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako pořizovatel Změny č. 7 

Územního pánu Broumova, ve smyslu § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), pořídil Návrh Změny č. 7 

Územního plánu Broumova na základě usnesení zastupitelstva Města Broumova 

č. 22 ze dne 19. 9. 2018 pro projednání zkráceným postupem ve smyslu §55a stavebního zákona 

Úřad územního plánování Vám tímto oznamuje podle § 52 odst. 1 stavebního zákona, že 

 
Veřejné projednání o 

 

Návrhu Změny č. 7 Územního plánu Broumova 

proběhne v Budově III Městského úřadu v Broumově, ul. K Ráji 220, v přízemí budovy, 

č. dveří 111, se koná ve čtvrtek 12. února 2019 od 10 hodin. 

Návrh Změny č. 7 Územního plánu Broumova, s datem vyhotovení prosinec 2018, zpracovala 

projekční firma SURPMO, a.s.; IČO 01807935, Opletalova 1626/36, Nové Město, 110 00 Praha 1; 

Projektové středisko Hradec Králové, odpovědný zástupce projekční firmy a autorizovaný architekt 

Ing. arch. Alena Koutová, ČKA 00750, v souladu s požadavky stavebního zákona a přílohy č. 7 vyhlášky 

č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 

evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“) 

Podle § 52 odst. 2 stavebního zákona, MěÚ Broumov oznamuje konání společného jednání o Návrhu 

Změny č. 1 Územního plánu Otovice dotčeným orgánům, sousedním obcím a Krajskému úřadu 

Královéhradeckého kraje. 

 

Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý 

uplatnit své připomínky. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě 

stanoviska k návrhu změny. 

 

 



 

Veřejná vyhláška musí být, dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vyvěšena nejméně po 
dobu 15 dnů na úřední desce správního orgánu tj. Městského úřadu Broumov, s vyznačením dne 
vyvěšení. Potvrzená musí být vrácena zpět Městskému úřadu Broumov, odboru stavebního úřadu a 
úřadu územního plánování. Písemnost se současně zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (elektronická úřední deska https://broumov-mesto.cz/zmena-c-7-up-broumova-pro-
spolecne-projednani/d-20451 Patnáctým dnem po vyvěšení (na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje) se písemnost považuje za doručenou. 
 
"otisk úředního razítka"  
 
 
 

Jiřina Kučerová 
zástupce vedoucího odboru stavebního úřadu 

 a úřadu územního plánování 
 
 

  



 

Rozdělovník: 
 
Obec, která vydala ÚP: 
Město Broumov, IČ: 00272523, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov,IDDS: mdubzhy 
 
Dotčené orgány: 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové,IDDS: gcgbp3q 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (AOPK ČR) – oddělení Správa CHKO Broumovsko, 
IČ: 62933591; Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují, IDDS: kpddyvy 
Ministerstvo životního prostředí ČR, IČ: 00164801, Vršovická 1442/65, 110 10 Praha 10 – Vršovice, 
IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo dopravy ČR, IČ: 66003008, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 – Nové 
Město, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, IČ: 47609109, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré 
Město, IDDS: bxtaaw4 
Ministerstvo zdravotnictví ČR, IČ: 00024341, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2, 
IDDS: pv8aaxd  
Ministerstvo obrany – Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, IČ: 60162694, Teplého 
1899, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IDDS: hjyaavk 
Státní pozemkový úřad, pobočka Náchod, IČ: 01312774, Palachova 1303, 547 01 Náchod, 
IDDS: z49per3 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, 
IČ: 61387584, Wonkova 1143, 500 02 Hradec Králové, IDDS: hq2aev4 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost (pobočka Hradec Králové, Piletice), IČ: 48136069, Piletická 
57/15A, 500 03 Hradec Králové, IDDS: me7aazb 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, IČ: 70882525, Náchodská 
530, 549 32 Velké Poříčí, IDDS: yvfab6e 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IČ: 00025844, Wonkova 
1142/1, 500 02 Hradec Králové, IDDS: gf9adwf 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Náchod, IČ: 71009213, 
Českoskalická 254, 547 01 Náchod, iDDS: dm5ai4r 
Krajská veterinární správa pro Královéhradecký kraj, inspektorát Náchod, IČ: 00018562, 
Českoskalická 1836, 547 01 Náchod,IDDS: 85q8cb6 
 
Městský úřad Broumov, silniční správní úřad, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  
Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  
Městský úřad Broumov, památková péče, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  
 
Sousední obce: 
Obec Hejtmánkovice, IČ: 00653594, Hejtmánkovice 118, 550 01 Broumov  IDDS: qp5bs7s 
Obec Heřmánkovice, IČ: 00653616, Heřmánkovice 215, 549 84 Heřmánkovice  IDDS: aava6ib 
Obec Křinice, IČ: 00653608, Křinice 45, 550 01 Broumov   IDDS: fgfbnr8 
Obec Martínkovice, IČ: 00272817, Martínkovice186, 549 73 Martínkovice,   IDDS: cp3bndz 
Obec Otovice, IČ: 00272914, Otovice 196, 549 72 Otovice,  IDDS: 7r4bb5t 
Obec Šonov, IČ: 00273112, Šonov 318, 549 71 Šonov,  IDDS: 99bapdq 
 

Oprávnění investoři dle §23a a seznamu oprávněných investorů z KÚHK: 
České dráhy a.s. Generální ředitelství, IČ:  70994226, Nábřeží L. Svobody 1222 110 15 Praha 1 
IDDS: e52cdsf 
GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem IDDS: rdxzhzt 
 
Zpracovatel ÚP :  
SURPMO, a.s.; IČO 01807935, Opletalova 1626/36, Nové Město, 110 00 Praha 1; Projektové 
středisko Hradec Králové, IDDS: jviv3ns 


		2019-01-14T11:01:48+0000
	Not specified




